

I N F O R M A C J A (2)
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **RTI.271.38.2015**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi osiedlowej w miejscowości Pacholey, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w dniu 13 i 14 października 2015r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Dot. poz. 28 przedmiaru robót. Pozycja przedmiarowa informuje nas o wykonaniu podbudowy z kruszyw łamanych na chodniku o gr. 15cm, natomiast według projektu powinno być 25cm. Zwracamy się o wyjaśnienie o jakiej grubości wykonać podbudowę.

Odpowiedź:

Podbudowę na chodniku należy wykonać z kruszywa łamanego gr. 25 cm.

Pytanie 2:

Na planie sytuacyjnym w zaznaczona jest rura osłonowa dwudzielna DN75. Zwracamy się o wyjaśnienie czy rurę należy ująć w wycenie. Jeżeli tak to prosimy o podanie ile metrów rury osłonowej należy utożyć.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć rury osłonowe dwudzielne DN75 w ilości 55,50 mb.

Pytanie 3:

Dot. poz. 15 przedmiaru robót. Zwracamy się o potwierdzenie, iż w wymienionej pozycji jednostką obmiarową powinny być m².

Odpowiedź:

W poz. 15 przedmiaru robót, jednostką obmiarową powinny być m².

3. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SIWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **16 października 2015r.**, do godz. **10.00**.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

.....*Elżbieta Domańska*.....
Kierownik Zamawiającego